

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 치수사업특별회계 재난안전과 ~ 재난안전과

부서: 재난안전과

정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재·민방위)

단위: 하천보수 및 시설물 관리(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
재난안전과	1,230,000	1,120,000	110,000
국	160,000		
도	426,728		
시	643,272		
재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재·민방위)	1,139,457	976,171	163,286
국	160,000		
도	412,000		
시	567,457		
하천보수 및 시설물 관리(치수사업특별회계)	1,139,457	976,171	163,286
국	160,000		
도	412,000		
시	567,457		
하천재해대비 업무 지원	161,263	152,863	8,400
101 인건비	12,983	12,288	695
04 기간제근로자등보수	12,983	12,288	695
○형산강둔치관리 인건비 38,880원*2명*150일	11,664		
○4대보험 기관부담금 11,664,000원*11.3%	1,319		
201 일반운영비	46,480	37,695	8,785
01 사무관리비	32,180	32,940	△760
○1.일반수용비	14,800		
-폐천부지 감정수수료 150,000원*20건	3,000		
-분할 경계복원 측량수수료 200,000원*5필지	10,000		
-하천점·사용료부과 서식유인 및 사무용품비 50원*10,000매*2종	1,000		
-하천관리 및 불법골재채취 근절 현수막 제작 40,000원*4종*5회	800		
○4.피복비	520		
-청원경찰 근무복 130,000원*2명*2회	520		
○5.급량비	3,360		
-재해대책하천관리 야간근무자 급식 7,000원*4명*10일*12월	3,360		
○6.임차료	13,500		
-하천내 불법시설물 철거 및 복구장비 임차료 450,000원*30대	13,500		
02 공공운영비	14,300	4,755	9,545
○1.공공요금및제세	12,200		
-하천부지고지서 발송용 등기우편료 1,900원*2,000건	3,800		
-곡강천 시설물 전기요금 700,000원*12월	8,400		
○3.시설장비유지비	2,100		
-수문유지관리 300,000원*7개소	2,100		
202 여비	1,800	2,880	△1,080
01 국내여비	1,800	2,880	△1,080

부서: 재난안전과

정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재·민방위)

단위: 하천보수 및 시설물 관리(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○하천정비 및 관리 업무추진여비 60,000원*2명*3일*5회	1,800		
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	100,000	100,000	0
○형산강 둔치 정비(L=4,000m) 20,000,000원*1식	20,000		
○형산강 풀베기 작업 60,000,000원*1식	60,000		
○곡강천 시설물 유지관리 작업 20,000,000원*1식	20,000		
기성제방 및 수문정비(보조)	80,000	120,000	△40,000
도	40,000		
시	40,000		
401 시설비및부대비	80,000	120,000	△40,000
도	40,000		
시	40,000		
01 시설비	80,000	120,000	△40,000
○기성제방 및 수문정비 80,000,000원*1식	80,000		
도	40,000		
시	40,000		
일반하천 개보수 사업	200,000	150,000	50,000
401 시설비및부대비	200,000	150,000	50,000
01 시설비	200,000	150,000	50,000
○하천유지관리 보수비(L=639.54km) 200,000,000원*1식	200,000		
일반하천 개보수 사업(보조)	150,000	99,734	50,266
도	75,000		
시	75,000		
401 시설비및부대비	150,000	99,734	50,266
도	75,000		
시	75,000		
01 시설비	149,000	99,014	49,986
○연일 자명천 정비공사 149,000,000원*1식	149,000		
도	75,000		
시	74,000		
03 시설부대비	1,000	720	280
○연일 자명천 정비공사 시설부대비 1,000,000원*1식	1,000		
신규댐(성덕댐)주변지역 정비(보조)	177,800	111,000	66,800
국	160,000		
시	17,800		
401 시설비및부대비	116,087	0	116,087
국	104,458		
시	11,629		
01 시설비	115,257	0	115,257

부서: 재난안전과
 정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 하천보수 및 시설물 관리(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
03 시설부대비	○죽장면 저온저장고 설치공사 115,257,000원*1식	115,257		
		국 104,458 시 10,799		
	○죽장면 저온저장고 설치공사 시설부대비 830,000원*1식	830	0	830
402 민간자본이전		61,713	111,000	△49,287
		국 55,542 시 6,171		
01 민간자본보조		61,713	111,000	△49,287
	○죽장면 심야전기보일러설치(두마,봉계,월평) 61,713,000원*1식	61,713		
		국 55,542 시 6,171		
예비비		41,144	18,974	22,170
801 예비비		41,144	18,974	22,170
01 예비비		41,144	18,974	22,170
	○예비비 41,144,000원	41,144		
보현산댐 주변지역 정비(보조)		329,250	323,600	5,650
		도 297,000 시 32,250		
401 시설비및부대비		329,250	323,600	5,650
		도 297,000 시 32,250		
01 시설비		327,650	321,734	5,916
	○지하수 수원개발 및 송수관로공사 327,650,000원*1식	327,650		
		도 297,000 시 30,650		
03 시설부대비		1,600	1,866	△266
	○지하수 수원개발 및 송수관로공사 시설부대비 1,600,000원*1식	1,600		
행정운영경비(재난안전과)(기타/기타)		90,543	143,829	△53,286
		도 14,728 시 75,815		
인력운영비(치수사업특별회계)		84,303	134,469	△50,166
		도 14,728 시 69,575		
직접인력운영비		84,303	134,469	△50,166
		도 14,728 시 69,575		
101 인건비		84,303	134,469	△50,166
		도 14,728 시 69,575		

부서: 재난안전과
 정책: 행정운영경비(재난안전과)(기타/기타)
 단위: 인력운영비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 기타직보수	84,303	134,469	△50,166
○청원경찰(하천관리)	84,303		
-봉급 2,117,450원*2명*12월	50,819		
	도		
	시		
-정근수당 50,819,000원*1/12*100%	4,235		
-정근수당가산금(5~10년미만) 50,000원*2명*12월	1,200		
-초과근무수당	11,927		
◦ 시간외근무수당			
7,252원*2명*30시간*12월	5,222		
◦ 휴일근무수당 58,296원*2명*115일*1/2	6,705		
-가족수당	1,440		
◦ 배우자 40,000원*2명*12월	960		
◦ 기타가족 20,000원*2명*12월	480		
-감독자수당(조장) 30,000원*1명*12월	360		
-직급보조비 105,000원*2명*12월	2,520		
-대민활동비 50,000원*2명*12월	1,200		
-정액급식비 130,000원*2명*12월	3,120		
-명절휴가비 50,819,000원*1/12*60%*2회	5,082		
-연가보상비 50,819,000원*17/360	2,400		
기본경비(치수사업특별회계)	6,240	9,360	△3,120
업무추진여비	6,240	9,360	△3,120
202 여비	6,240	9,360	△3,120
02 월액여비	6,240	9,360	△3,120
○하천감시원 업무추진여비			
260,000원*2명*12월	6,240		